

*Sevgili Öğrencimiz, Üniversitemize hoş geldiniz.
Tercihinizden dolayı sizleri kutluyor başarılı ve mutlu bir
üniversite öğrenciliği geçirmenizi diliyoruz.*

Üniversitemize 2023 YKS ile yerleşen ve kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrencilerin kayıtları **28 – 30 Ağustos 2023** tarihleri arasında e-devlet kapısı üzerinden elektronik kayıt işlemi ile gerçekleştirilecektir. Elektronik kayıt yaptıramayan öğrenciler **28 Ağustos – 01 Eylül 2023** tarihleri arasında Öğrenci İşleri Müdürlüğünde yüz yüze kayıt yaptırabilecektir.

Yüz yüze kayıtlar, bölüm farkı olmaksızın 28 Ağustos – 01 Eylül 2023 tarihlerinde saat 09:00 – 17:00 arasında Öğrenci İşleri Müdürlüğünce Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Bulvarı No: 129 (06836) İncek – Gölbaşı – Ankara adresinde yapılacaktır.

Aşağıdaki indirimlere hak kazanan öğrenciler, öğrenim ücreti ödemelerini Üniversitemiz Muhasebe ve Mali İşler Müdürlüğüne ödedikten sonra elektronik/yüz yüze kayıt yapabileceklerdir.

Önlisans ve Lisans Programlarına Yerleşen Personel Çocukları Öğrenim Ücreti İndirimi
Kardeş İndirimi
Engelli İndirimi
Gazi ve Gazi Yakını İndirimi
Şehit Yakını
Millî Sporcu İndirimi (v.b.)

ELEKTRONİK KAYIT (E-KAYIT)

2023 YKS ile yerleşerek Üniversitemize kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilerimiz **ÖĞRENCİ BİLGİ FORMU 'nu tıklayıp T.C Kimlik Numarasını girerek **ön kayıt** işlemini başlatabilirler. (Ön kayıt, kesin kayıt işlemi değildir. Kesin kayıt için 28 - 30 Ağustos 2023 tarihlerinde e-devlet üzerinden kesin kayıt işlemi yapılmalıdır)

1. Aday öğrenciler için e-kayıt zorunlu olmayıp isteğe bağlıdır.
2. Elektronik kayıt (e-kayıt) yaptırmak isteyen aday öğrencilerin (şayet yoksa) PTT şubelerinden e-devlet şifresi almaları gerekmektedir.
3. Elektronik kayıt yaptıracak aday öğrenciler **28 – 30 Ağustos 2023** tarihleri arasında “e-Devlet Kapısı”nın www.turkiye.gov.tr adresindeki “E-Hizmetler” bölümü altında yer alan “Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı” başlığı altında açılacak olan “Üniversite E-Kayıt” seçeneğini tıklayarak kayıtlarını gerçekleştirebilirler.
4. E-Kayıtta öğrencinin yerleşme bilgileri ÖSYM verisinden otomatik olarak gelecek olup, Milli Eğitim Bakanlığında lise mezunu olup olmadığına dair bilgi de aynı ekranda yer alacaktır. Askerlik durumu kayıt olmalarına engel olmayacaktır. Ancak Milli Eğitim Bakanlığında lise mezuniyet bilgisi alınamayan öğrenciler Elektronik kayıt yapamayacak ve Üniversitemize yönlendirilecektir.
5. 2023-YKS ile kayıt hakkı kazanan ancak, ortaöğretim kurumlarından mezun olamayarak bütünleme veya tek ders sınavına girecek adayların da belirlenen tarihlerde yükseköğretim kurumlarına geçici kayıtları yapılacaktır. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin

belgelerini, **31 Aralık 2023** tarihine kadar yükseköğretim kurumuna ibraz etmeleri halinde asıl kayıtları yapılacaktır.

6. Başka bir üniversitede aynı düzeydeki lisans/önlisans programında kaydı bulunan öğrencilerin Üniversitemize kayıt yaptırmaları için mevcut kayıtlarını sildirmiş olmaları gerekir.
7. Ödeme bilgileri Üniversitemiz Muhasebe ve Mali İşler Müdürlüğü tarafından kontrol edildikten en geç 1 (bir) gün içerisinde onay verilecek ve bu süreçten sonra aday kayıt işlemlerini e-devlet üzerinden tamamlayabilecektir. Bu süreçte e-devlet üzerinden kayıt işleminin yapılıp yapılmadığının kontrol edilmesi gerekmektedir.

**** E-Kayıt işlemi yapan öğrenciler yüz yüze kayıt işlemine gelmeyecektir.**

YÜZ YÜZE KAYIT İŞLEMLERİ

ÖN KAYIT İŞLEMLERİ

2023 YKS ile yerleşerek Üniversitemize kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilerimiz **ÖĞRENCİ BİLGİ FORMU** 'nu tıklayıp T.C Kimlik Numarasını girerek **ön kayıt** işlemi başlatabilirler.

Kayıt işlemlerinizin hatasız ve süratle gerçekleşmesi için **Öğrenci Bilgi Formu** eksiksiz ve doğru bilgilerle doldurulmalıdır.

(Ön kayıt, kesin kayıt işlemi değildir. Kesin kayıt için **28 Ağustos – 01 Eylül 2023** tarihlerinde Üniversitemize şahsen gelmeniz gerekmektedir.)

KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

1. Adayın lise diplomasının fotokopisi ya da yeni tarihli lise mezuniyet belgesinin fotokopisi (e-devlet üzerinden www.turkiye.gov.tr alınacak olan lise mezuniyet belgesi barkodlu çıktısını da kayıt işlemlerinde kullanabilirsiniz.)

Bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan ancak, ortaöğretim kurumlarında, önlisans programında veya lisans programlarında mezun aşamasında olup, staj, bütünlendirme veya tek ders sınavına girecek adayların da belirlenen tarihlerde yükseköğretim kurumlarına geçici kayıtları yapılacaktır. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin belgelerini, **31 Aralık 2023** tarihine kadar yükseköğretim kurumuna ibraz etmeleri halinde asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar mezun olduklarını belgelemeyenlerin geçici kayıtları silinecek ve bu durumda olup belirlenen tarihlerde geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacaktır.

2. Nüfus Cüzdanının önlü arkalı fotokopisi
3. Son altı ay içinde çekilmiş, 4,5 cm x 6 cm boyutunda vesikalık 6 adet fotoğraf
4. 2023 YKS Yerleştirme Sonuç Belgesi internet çıktısı
5. Öğrenim ücreti dekontu. (Banka dekontuna T.C. Kimlik numarası, ad soyad yazılması gerekmektedir.)
6. 29 yaşından büyük yükümlüler için Askerlik Durum Belgesi (onaylı örneği veya e-devlet üzerinden www.turkiye.gov.tr alınacak barkodlu çıktısı)

Yukarıda istenen belgelerin dışında ayrıca başka bir belge istenmeyecektir.

KAYIT İLE İLGİLİ ÖNEMLİ NOTLAR

1. Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez.
2. Kayıt işlemleri için **geçerli bir e-posta adresi ibraz edilmesi zorunludur.** e-posta adresi olmayanların kayda gelmeden önce mutlaka bir e-posta (hotmail, gmail vb...) adresi edinmeleri gerekmektedir.
3. Kayıt işlemleri öğrencinin kendisi veya noter aracılığı ile vekalet vereceği kişi tarafından yapılabilir.

***(2023 YKS İLE YERLEŞEN ÖĞRENCİLER) 2023 - 2024 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI ÖĞRENİM ÜCRETİ İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR**

FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL	YILLIK ÜCRET (%10 KDV dahil)
HUKUK FAKÜLTESİ %50 İNDİRİMLİ	130.000 TL
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ %50 İNDİRİMLİ	120.000 TL
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	260.000 TL
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ %50 İNDİRİMLİ	130.000 TL
EĞİTİM FAKÜLTESİ %50 İNDİRİMLİ	120.000 TL
EĞİTİM FAKÜLTESİ %25 İNDİRİMLİ	180.000 TL
TIP FAKÜLTESİ	310.000 TL
HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU	220.000 TL
HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU %50 İNDİRİMLİ	110.000 TL
ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU %50 İNDİRİMLİ	70.000 TL
MESLEK YÜKSEKOKULU %50 İNDİRİMLİ	70.000 TL
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	140.000 TL
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU %50 İNDİRİMLİ	70.000 TL

Öğrenim ücretinin yarısı (I. Taksit) öğretim yılı başında kayıt öncesi **28 Ağustos – 01 Eylül 2023** tarihlerinde, diğer yarısı da (II. Taksit) ikinci yarıyıl başında **05 – 09 Şubat 2024** tarihlerinde ödenecektir.

2023-2024 eğitim-öğretim yılında YKS, yatay geçiş, dikey geçiş, merkezi yerleştirme puanı vb. yollarla Üniversitemize kayıt olan tüm öğrencilerin (YKS Kılavuzu Bk.64 doğrultusunda); müteakip yıllarda Mütavelli Heyet tarafından her yıl TÜFE oranı dikkate alınarak belirlenen cari yılın öğrenim ücretlerine tabi olacaklardır.

Öğrenim ücretini Türkiye'nin her yerinde bulunan Halkbank şubelerine yatırabilirsiniz.
Banka dekontunda T.C. kimlik numaranızın, isminizin bulunmasına dikkat ediniz.

28 Ağustos – 01 Eylül 2023 tarihleri arasında İncek kampüsü içinde Ufuk Üniversitesi Halkbank şubesine ödeme yapılabilmektedir.

Öğrenim Ücreti herhangi bir Halk Bankası şubesinden “Ufuk Üniversitesi Öğrenci Ücreti Ödemesi” şeklinde TC. Kimlik No verilerek masrafsız olarak yapılacaktır. (eft hariç)

Halk Bankası İnternet bankacılığı üzerinden ise, Diğer Ödemeler > Eğitim Ödemeleri > Ufuk Üniversitesi > TL > TC No > Ödeme şeklinde yapılabilmektedir.

Öğrenim ücreti ödemeleri kredi kartı ile Üniversitemiz Muhasebe ve Mali İşler Müdürlüğünden yapılabilmektedir.

EFT/Havale yapanların, dekont bastırarak bu dekont ile kayda gelmeleri gerekmektedir.

EFT ile yapılacak ödemeler için;

Halk Bankası Çukurambar Şubesi

Şube Kodu : 1310
Alıcı Adı : Ufuk Üniversitesi
Iban : TR49 0001 2001 3100 0016 100002
Açıklama : Öğrencinin adı soyadı ve TC kimlik numarası yazılmalıdır.

İNGİLİZCE HAZIRLIK SINAVI

Zorunlu veya isteğe bağlı İngilizce hazırlık programı olan programlar için,

İngilizce Yeterlik Sınavı: 18 Eylül 2023 saat 10:00'da

19 Eylül 2023 saat 10:00'da (Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik)

yüz yüze yapılacaktır.

Sonuçlar 21 Eylül 2023'de www.ufuk.edu.tr internet adresinden ilan edilecektir.